

## CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 009/2019/SEAPC/CMS

Silvianópolis, 08 de Fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Chefe do Poder Executivo Municipal,

Assunto: A Presidência da Câmara Municipal, em atendimento ao Setor de Apoio Contábil, reencaminha os informativos referentes a Execução Orçamentaria da Unidade Câmara Municipal de Silvianópolis (MG), Mês de Dezembro de 2018.

- 1. Lúcio Tadeu Andrade Peixoto, Presidente da Câmara Municipal, dentro da atribuição o Art. 69 da Lei Orgânica do Município que confere, vem ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Vitor Nery de Morais, em atendimento ao Setor de Apoio Contábil da Câmara Municipal; reencaminha os informativos referentes à execução orçamentaria da unidade Câmara Municipal de Silvianópolis (MG), Mês de Dezembro de 2018 para possíveis retificações, conforme a seguir:
  - Balancete da Despesa Sumário Detalhamento da Natureza;
     Pag (1 -6)
  - Balancete da Despesa Sumário Detalhamento da Natureza (Despesa Extra Orçamentária);
  - Balancete da Receita;
     (Receita Extra Orçamentaria)
  - 4) Demonstrativo de Movimento Numerário por Fonte de Recurso,

Pag. (1-2)

Atenciosamente:

ducio l'Allu Alluci ) Lucio Tadeu Andrade Peixoto

Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor ·
Vitor Nery de Morais
Prefeito Municipal de Silvianópolis - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS - MG

Recebido em ORO 2110

Ass. Servidor Responsável

RD/ EFA